SERVICIO NACIONAL DE SALUD

RELACION DE ORDENES DE COMPRAS O SERVICIOS EFECTUADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2022

ESTABLECIMIE NTO_SERVICIO REGIONAL DE SALUD ESTE REGION V
No. De No. Cta.
No. Orden de Comprao| Factura | Fuente. Financ Objetal del
Fecha Servicios Fiscal NCF (FR-VS) Beneficiario Rubro Gasto Valor
23/02/2022 SRSE-CD-UC-2021-859 B1500000446  |VENTA DE SERVICIOS MIGUEL ANGEL ESTAY RAMIREZ COMPRA DE PINTURA, ROLO 237206 8.496 40
£-CD-UC-2021-
23/02/2022 AR UC-ARSH0E B1500000445  |VENTA DE SERVICIOS MIGUEL ANGEL ESTAY RAMIREZ LLAVE, TUBO, TEFLON 239 1.484.44
03/02/2022 SRSE-CD-UC-2021-965 B1500000355 VENTA DE SERVICIOS RAPOSO COMERCIAL, SRL CAMBIO DE ACEITE 237105 5.545.40
03/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1042 B1500000619  |VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL :I'ilh‘lT‘A. DE E-‘UERTA RECURSOS — .
26/01/2022 | RSE-CD-UC-2022-1043 B1500000615  |VENTADE SERVICIOS  ||\PRESORA YERALDIN, SRL SERALIZACION CAMIONETAS 222101 2.596.00
] ) = i COMPRA DE GOMAS
03/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1060 81500000353 | VENTA DE SERVICIOS RAPOSO COMERCIAL, SRL — p——
27/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1064 B1500000614 VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL COMPRA DE SELLOS 233201 3.776.60
03/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1085 B1500000081 VENTA DE SERVICIOS CASA MARTIRES, SRL COMPRA DE MATERIAL LIMPIEZA 239101 6.785.00
02/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1092 B1500002423 VENTA DE SERVICIOS VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS COMPRA DE ACEITES 237105 720,40
11/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1087 B1500000620 VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL RECETARIOS PRMER NIVEL, SUGEMI 233601 206.500.40,
04/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1095 B1500000356  |VENTA DE SERVICIOS RAPOSO COMERCIAL, SRL ! 265601 11.092.40
03/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-128 [81500000344  [VENTA DE SERVICIOS JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 6.903.40
01/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1077 [B1500004490  [VENTA DE SERVICIOS PAPELERIA CACTUS, SRL MATERIAL GASTABLE 239301 12.150.00
31/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1078 |B1500001782  |VENTA DE SERVICIOS AGUA LARIMAR, SRL COMPRA DE AGUA 231101 630.00
01/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1079 B1500008371  |VENTA DE SERVICIOS BIONOVA SRL RECTIVOS DE LABORATORIO 237203 11.776.50
21/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1091 B1500001055 VENTA DE SERVICIOS JARDIN ORIENTAL, SRL CORONA FUNEBRE 228601 4.248.00
09/02/2022 __|SRSE-CD-UC-2022-1098 B1500002432  |VENTADE SERVICIOS  |VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS  |GOMAS, ALINEACION, BALANCEO 237105 18.700.40
08/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1106 B1500002430  |VENTA DE SERVICIOS VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS CAMBIO DE ACEITE 237105 5.125.00
09/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1108 B1500000084  |VENTA DE SERVICIOS CASA MARTIRES, SRL COMPRA DE MATERIAL LIMPIEZA 239101 10.566.10
10/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1118 B1500000356  |VENTA DE SERVICIOS RAPOSO COMERCIAL, SRL BANDA DE FRENO, 237105 7.817.50
09/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1109 B1500004517  |VENTA DE SERVICIOS PAPELERIA CACTUS, SRL MATERIAL GASTABLE 239301 31.236.75
14/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1116 B1500000622  |VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL COMPRA DE SELLOS 233201 11.328.00




181500000338

17/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1122 VENTA DE SERVICIOS __ JJUAN DE LEON BERROA COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 8.590.10
18/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1125 B1500000340  |VENTA DE SERVICIOS __ |JUAN DE LEON BERROA COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 5.752.40
16/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1126 [B1500000337  |VENTA DE SERVICIOS _ |[JUAN DE LEON BERROA COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 5.752.10
15/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1120 B1500000085  |VENTA DE SERVICIOS __|CASA MARTIRES, SRL COMPRA DE MATERIAL LIVPIEZA 239101 138.414.10
17/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1121 81500000339 |VENTA DE SERVICIOS __ |JUAN DE LEON BERROA COMPRA DE ALMUERZOS 231101 71535.40
01/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1129 B1500003155  |VENTA DE SERVICIOS | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SRL REPARACION FOTOCOPIADORA 227201 10243.13
18/02/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1130 B1500000341 _ |VENTA DE SERVICIOS __ |JUAN DE LEON BERROA COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 10.767.50
17/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1131 B1500002444 _ |VENTA DE SERVICIOS __ |VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS  |CAMBIO DE ACEITE 237105 1.300.00
02/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1133 B1500000290  |VENTA DE SERVICIOS __ |ROSMIERY CARWASH LAVADO, ACEITE, GRASA 237105 5.533.00
01/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1134 B1500003154  |VENTA DE SERVICIOS | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SRL REPARACION IMPRESORA 227201 1.758.10
28/02/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1147 B1500002107  |VENTA DE SERVICIOS _ |SERVICIO EXPRESO DEL ESTE, SRL TINTA Y BORRA MAQUINA DE ESCRIBIR |239201 719.19
09/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1148 B1500000345  |VENTA DE SERVICIOS __ |JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 14.071.50
02/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1149 VENTA DE SERVICIOS REPARACION MAQUINA HEMOGRAMA

B1500001664 HEMOTEST, SRL 227201 4.450.40
03/03/2022 __|SRSE-CD-UC-2022-1150 B1500000291  |VENTA DE SERVICIOS __|ROSMIERY CARWASH LAVADO, ACEITE, GRASA 237105 7.777.40
08/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1152 B1500001238 _ |VENTA DE SERVICIOS __|PAPELERIA NIVAR, SRL MATERIAL GASTABLE 239301 52.910.50
09/03/2022 __|SRSE-CD-UC-2022-1153 B1500003173 _ |VENTA DE SERVICIOS | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SRL REPARACION IMPRESORA 227201 1.298.00
09/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1154 B1500003174  |VENTA DE SERVICIOS | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SRL REPARACION IMPRESORA 227201 1.758.10
08/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1155 B1500000542 VENTA DE SERVICIOS OLIVARES COMPUTADORAS, SRL COMPRA DE MONITOR, MEMORIA,ETC 239301 33.600.60
04/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1156 B1500000223 _ |VENTA DE SERVICIOS __|E & M FARMACEUTIVA, SRL COMPRA DE MEDICAMENTOS 234101 33.000.60
08/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1160 B1500039266 _ |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBIERA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 6.238.40
11/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1196 B1500039323  |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBIERA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 1.968.41
11/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1199 B1500004660 _ |VENTA DE SERVICIOS __|PAPELERIA CACTUS, SRL MATERIAL GASTABLE 239301 43.5%.50
16/03/2022 __|SRSE-CD-UC-2022-1200 B1500039275 _ |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 1219812
15/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1202 B1500000347 _ |VENTA DE SERVICIOS __ |JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE ALMUERZOS 231101 26.004.40
17/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1205 B1500000030  |VENTA DE SERVICIOS __ |SOL MULTI SERVICES, SRL [REPARACION PLANTA ELECTRICA 227201 32.733.10
19/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1204 B1500002485 VENTA DE SERVICIOS  VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS  COMPRA DE BATERIA 265601 9.635.40
15/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1206 B1500000176  |VENTADESERVICIOS  [SUPLIDORES OE MATERIALES ELECTRICOS COMPRA DE CONECTORES 239101 450.16
17/03/2022  |SRSE-CD-UC 2022-1208 B1500039864  |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBIERA, SRL COMPRA DE SILLONES 261101 28.800.00
21/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1209 B1500039849  |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBIERA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 2.996.40
22/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1213 B1500041952  |VENTA DE SERVICIOS | ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 24.906.02
21/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1215 B1500000635 _ |VENTA DE SERVICIOS __|IMPRESORA YERALDIN, SRL COMPRA DE SELLOS 233201 3.776.00
22/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1216 B1500003053 _ |VENTA DE SERVICIOS __|POLLO SANDIE RESTAURANT,SRL COMPRA DE REFRIGERID 231101 5.415.00
24/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1219 B1500000057  |VENTA DE SERVICIOS __ |AMB EVENTOS, SRL TONER HP 204 NEGRO 239201 18.455.10
24/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1220 B1500000056  |VENTA DE SERVICIOS _ |AMB EVENTOS, SRL IMPRESORA EPSON 239201 49.542.10
21/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1221 B1500001049 _ |VENTA DE SERVICIOS __|[JARDIN ORIENTAL, SRL CORONA FUNEBRE 228601 3.540.00
23/03/2022  |SRSE-CD-UC.2022-1222 B1500000547 _ |VENTA DE SERVICIOS __|OLIVARES COMPUTADORAS, SRL COMPRA DE CPU 239201 5.000.01
24/03/2022  |SRSE-CD-UC 2022-1224 B1500039536  |[VENTA DE SERVICIOS __ |ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE AUMENTOS 231101 3.066.00
28/03/2022 __ |SRSE-CD-UC-2022-1230 B1500000654  |VENTA DE SERVICIOS |RALANSA, EIRL INSUMOS DE LABORATORID 263101 48.645.48
03/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1237 B1500006132 _ |VENTA DE SERVICIOS __|REPUESTOS MONTILLA, SRL PLATO FRICICON, GRASA, COLLARIN | 237105 13.187.04
29/03/2022 _ |SRSE-CD-UC-2022-1243 B1500001254  |VENTA DE SERVICIOS __|PAPELERIA NIVAR, SRL TONER PARA IMPRESORAS 239201 3.120.00
30/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1244 B1500001256  |VENTA DE SERVICIOS __|PAPELERIA NIVAR, SRL COMPRA DE PAGINAS 239301 7.000.60
30/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1246 BI1500000180  |VENTA DE SERVICIOS __|SUPLIDORES DE MATERIALES ELECTRICOS COMPRA DE BREAKER 239 12.263.07
31/03/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1247 B1500003061  |VENTA DE SERVICIOS __|POLLO SANDIE RESTAURANT, SRL COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 5.079.00
25/04/2022  |SRSE-CD-UC-2022-1319 B1500007536  |VENTA DE SERVICIOS __ |TROPIGAS DOMINICANA, SRL COMPRA DE GAS 237107 200.000.00




06/05/2022 SRSE-CD-UC-2022-1354 B1500000137 VENTA DE SERVICIOS V&C MEDICAL SERVICES, SRL REPARACION DE RAYOS X |227201 90.742.60
Sub-Total Compras RD$| 1.428.945.22

RESUMEN DE COMPRAS o SERVICIOS POR CUENTAS: RESUMEN DE PROCESO SEGUN MODALIDAD:

CUENTAS No CANTIDAD MONTO TIPO CANTIDAD |MONTO

110-2057930 67 1.428.945.22 Compra Directa 67 1.428.945.22
Compra Menor 0
Comparacion de precio 0

TAL RESUMEN TOTAL COMPRAS

CERTIFICO CORRECTO:

DIRECTOR

ADMINISTRADOR:

ENC. DE COMPRAS:




